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Promieniowanie słoneczne zabija Sars-Cov-2

Światło słoneczne, zwłaszcza promienie UVA i UVB zabijają wirusa Sars-Cov-2 w ciągu kilku
minut - twierdzą naukowcy z uniwersytetu w Mediolanie i włoskiego Instytutu Astrofizyki.
Ich zdaniem w ten sposób można wyjaśnić sezonowość eskalacji koronawirusa.
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Rezultaty prac badaczy zostały zamieszczone na portalu MedRxiv, który zastrzega, że jego publikacje
należy traktować jako wstępne ustalenia, a nie potwierdzone tezy naukowe.

"Nasze ustalenia - zaznaczyli autorzy raportu - wskazują na to, że promieniowanie słoneczne
docierające na powierzchnię Ziemi może całkowicie dezaktywować w ciągu kilku minut Sars-Cov-2
w stężeniu podobnym do tego, jakie występuje w ślinie".

To według włoskich naukowców "potwierdza rolę światła słonecznego w odkażaniu zewnętrznych
powierzchni i mogłoby przyczynić się do wyjaśnienia sezonowości tego wirusa".

Źródło: pap.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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